
TIOMOS - MIRRO
Шарка за вратички од стакло и огледало



Стаклото им дава на просториите чувство 
на јасност и транспарентност. Стаклените 
елементи често се користат и во дизајнот на 
мебел, а во таа насока Tiomos Mirro прет-
ставува нова пресвртница. Функцијата за 
меко затворање од докажаната генерација на 
Tiomos шарки, скриена во раката на шар-
ката, овозможува стаклените и огледалните 
врати да се затвораат нежно, обезбедувајќи 
максимална удобност за модерните бањи и 
дневни простории. 

TIOMOS MIRRO
Елегантно решение за стаклени и огледални врати

Покрај паметната технологија за прицвр-
стување што обезбедува цврсто и стабилно 
држење, Tiomos Mirro претставува елегант-
но решение за висококвалитетни огледални 
и стаклени врати.

Отворањето и затворањето стануваат теч-
ни движења, речиси незабележливи, кои 
му доликуваат на кревкиот материјал.
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